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R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë  

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

DREJTORIA JURIDIKE 

 

Nr.______Prot.                                                 Tiranë më, ___.___.2023 

 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT1) 

 

Drejtuar: BOE Shoqerive “PEGASUS.” sh.p.k. me nr. Nipt-i  J62903750A, me adrese: Tirane Rruga 

Siri Kodra, tek ish frigoriferi, Nr. 149 dhe “GEN - ALB FARMA” sh.p.k. me nr. Nipt-i  K62220004U, 

me adrese: Tirane Rruga Durresit,nr 81/3, perfaqesuesi me prokure nr. 14039 rep dhe nr. 5732 kol. 

Shoqerise “PEGASUS.” sh.p.k. me nr. Nipt-i  J62903750A, me adrese: Tirane Rruga Siri Kodra, tek 

ish frigoriferi, Nr. 149. 

* * * 

Procedura e prokurimit:  

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Procedurë e Hapur Mbi Kufirin e Lartë Monetar” - 

Marrëveshje Kuadër, me disa operatorë ekonomikë, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me 

objekt: “Materiale për ndërhyrjen e Kataraktës, e ndarë në lote, Loti 1 - Materiale Mjekësore 

për ndërhyrjen e Kataraktit dhe Loti 2 - Materiale të përshtatshme aparatin Alcon Infinity ose 

Ekuivalent dhe Centurion ose Ekuivalent,  për 24 muaj” , Konkretisht Loti 1 - Materiale Mjekësore 

për ndërhyrjen e Kataraktit, me fond limit Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë 

Marrëveshjes Kuadër (në total për 24 muaj): është në vlerën prej 113 299 860,60 (njëqind e 

trembëdhjetë milion e dyqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë presje 

gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH dhe 124 908 561,90 (njëqind e njëzet e katër milion e nëntëqind e tetë 

mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë e një presje nëntëdhjetë) Lekë me TVSH,  te ndare ne lote: 

Konkretisht Loti 1 - Materiale Mjekësore për ndërhyrjen e Kataraktit  është në vlerën  prej:  83 379 860,60 

(tetëdhjetë e tre milion e treqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë presje gjashtëdhjetë) 

lekë pa TVSH dhe 89 004 561,90 (tetëdhjetë e nëntë milion e katër mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë e një presje 

nëntëdhjetë) lekë me TVSH., dhe me Numri i referencës së procedurës/Lotit (eve)____ REF-73587-

06-26-2023 

Konkretisht: 

Nr. Lotit REF 

Lot 1 REF-73591-06-26-2023 

                                                           
1 Ky Formulari është i aplikueshëm nëse ka ankime 
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 Publikime të mëparshme (jo): ska. 

 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

 oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 
Me anë të kësaj bëjmë me dije se në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë me  vlerat 

përkatëse si më poshtë: 

 

1. BOE Shoqerive “PEGASUS.” sh.p.k. & “GEN - ALB FARMA” sh.p.k. 

 

“PEGASUS.” sh.p.k.                                                                          J62903750A 

Emri i plotë i shoqërisë                  Numri i NIPT-it 

 

 “GEN - ALB FARMA” sh.p.k.                                                         K62220004U                                                               

Emri i plotë i shoqërisë                  Numri i NIPT-it  

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme: 

me vlere prej 83,043,000 (tetëdhjetë e tre milion e dyzet e tre mijë) lekë pa TVSH dhe 88,674,400 

(tetëdhjetë e tetë milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e katërqind) lekë me TVSH. 

 

                                                          (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

2.  “EUROMED” Sh.p.k.                                                                        K71718012P                                                                 

Emri i plotë i shoqërisë                  Numri i NIPT-it 

    

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme: 

me vlere prej 83,293,500 (tetëdhjetë e tre milion e dyqind e nëntëdhjetë e tre mijë e pesëqind) lekë 

pa TVSH dhe 88,547,200 (tetëdhjetë e tetë milion e pesëqind e dyzet e shtatë mijë e dyqind) lekë me 

TVSH.    
                                         (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka operator ekonomik te 

skualifikuar. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si të suksesshëm:[BOE Shoqerive “PEGASUS.” sh.p.k. me nr. Nipt-i  J62903750A, me 

adrese: Tirane Rruga Siri Kodra, tek ish frigoriferi, Nr. 149 dhe “GEN - ALB FARMA” sh.p.k. me 

nr. Nipt-i  K62220004U, me adrese: Tirane Rruga Durresit,nr 81/3, perfaqesuesi me prokure nr. 

14039 rep dhe nr. 5732 kol. Shoqerise “PEGASUS.” sh.p.k. me nr. Nipt-i  J62903750A, me adrese: 

Tirane Rruga Siri Kodra, tek ish frigoriferi, Nr. 149], se oferta e paraqitur me vlerë totale 83,043,000 

http://www.qsut.gov.al/


Punoi: M.Bunguri – Specialiste Prane  Sek. Të Prokurimeve 

Verifikoi: F.Cenaj – Pergjegjes Prane  Sek. Të Prokurimeve 
Miratoi: B.Lala -Drejtor Juridik 

Nr. Kopjeve: 3 (Tre)                       

Data ___.____.2023 

Adresa:  Rr . e Dibres, Nr. 372, Nr. Tel. 042 36 26 27, Nr. Fax. 042 36 36 44 www.qsut.gov.al 

 

(tetëdhjetë e tre milion e dyzet e tre mijë) lekë pa TVSH dhe 88,674,400 (tetëdhjetë e tetë milion e 

gjashtëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e katërqind) lekë me TVSH/ totali i pikëve të marra [_____]  

është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek [Autoriteti kontraktor: Qendra Spitalore Universitare 

“Nene Tereza” Adresa;    Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane] brenda 5 (pese) ditëve nga data e marrjes 

të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë) 

 

 

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                                 Prof. Asc. Albana FICO 
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